
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0529-2020-31 - Oprava vnějšího a vnitřního oplocení - Letecká kasárna

Pardubice
uzavřené dne 3.8.2020 (dále jen „smlouva44)

L
Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
60162694

CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1

404881/0710

Za kterou jedná: Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité

infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen ,,AHNM“),

oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění

pozdějších předpisů

Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních: Iveta Vamberová. tel.

- ve věcech technických:

Fax:

E-mail:

Datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Pardubice,

Teplého 1899, Pardubice, 530 02

(dále také jako „objednatel'4) na straně jedné

2. Martin Kott
zapsaná v živnostenském rejstříku u Městského úřadu v Novém Jičíně pod č.j.: ŽÚ/1461/2016-Ml-c/3

ze dne 10.12.2009

Sídlo: Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín
IČO: 71002251

DIČ:

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu:

Zastoupená: Martin Kott podnikatel

Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických

Fax:

E-mail:

Datová schránka: 2qy2zdi

Adresa pro doručování: Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín

(dále také jako „zhotovitel44) na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.l ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek'4)

1



II.
Účel dodatku

sss .'"ssír^ss^sr1^

uzavřením smlouvy, dále k narovnám výměr dle skutečnosti.

Pfi provádění díla by zjihne, » >f«»7
celkovém mnoiství 58 m3. Při odstraňován, ^7''c.h „ar„sda pracovní a fmanění

» bez OPH t,

5,87%.
Z dňvodu nutnosti dopínění vjezdových branné teta £*£», v ^ MJ# "í

akce. a s tím související 4a***«**» * 40Tm nebude píoveďenl. Tato oprava je v kolizi 

oplocení okolo stávajíc, parkovací p y d . dohodnuto cenové narovnání dle
snovým dopravním resemm arealu. Z tohoto auvou > 2,74%.
položkového rozpočtu příloha č. 1. Méně prače cim 107 064,- Kc bez DPH tj. /,/

Výše uvedené změny mají vliv na celkové zvýšení ceny díla.

Podrobný popis rozsahu méně prací a víceprací je uveden v příloze ě. tohoto dodatku.

Dodatkem se zvyáuje cena díla o ěástku 124 063.86 bez DPH (navýšení ěini 3,18% zpúvodní ceny 

díla bez DPH).

m.

Předmět dodatku

1. V článku ě. 3 smlouvy „Cena za dílo", odst. 3.1., 3.2. se mění takto:

3.1* ,. x S96/1Q90 Sb o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
Smluvní strany se ve smyslu zakona č. 526- ’ specifikované v článku 2 smlouvy,

dohodly na celkové, nejvýše přípustné cene za dílo, specimova

atovevysi. 4 027 270,05 Kč bez DPH ,
(slovy: čtyřimiliónydvacetsedmtisícdvěstěsedmdesát 5/100 korun ceskych)

“celkové ceně díla bez DPH bude Octován, daň z %“

zdanitelného plněni. V době uzavření «do amtouvyjedph"X “°4 872 996.76 Kě.

C?„a“ ÍVdatku (polkový rozpočet) která je nedílnou součástí

tohoto dodatku.

Ostatní odstavce v čl. 3 smlouvy zůstávají beze změny.

2



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, sjeho

obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a dva

potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č.l - položkový rozpočet vč. méněprací a víceprací

za objednatele za zhotovitele

Martin Kott
Podnikatel

u<-U
Česká

Beskvcs ta 57-. U1 TNGvy vJ'Ctn-*.Mina
IČO '7100
tel.: 556

3



I

R i lo

P A Pcilo?4ov4 voípcctt. Vc Vviene j?w, a VitfpViTic;
(

i

Krycí list rozpočtu
Název stavby: Stavební úpravy oplocení k.ú. Svítk Objednatel: IČ/DIČ:

Druh stavby: Stavební úpravy Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Pardubice Svítkov Zhotovitel: IČ/DIČ:

Začátek výstavby: 26.6.2019 Konec výstavby: Položek: 70

JKSO: Zpracoval: Datum: 26.6.2019

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Q Doplňkové náklady Q Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 39 677,54
Montáž Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 19 838,77

PSV Dodávky Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky Ostatní 0,00
Montáž NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem 3 967 753,74 DN celkem 0,00 NUS celkem 59 516,31

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 4 027 270,05
Základ 21% 4 027 270,05 DPH 21% 845 726,71 Celkem včetně DPH 4 872 996,76

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby;

Lokalita:

Stavební úpravy oplocení k,ú. Svitkov

Stavební úpravy

Pardubice Svitkov

Doba výstavby: Objednatel:

Začátek výstavby; 26.6.2019 Projektant:

Konec výstavby. Zhotovitel:

JKSO; Zpracováno dne. 26.6.2019 Zpracovat:

Č Obj Kód Zkrácený popis / Varianta «i- Množství

Jednot.
cena (Kč)

Náklady (Kč)

Dodávka | Montáž Celkem

Přesuny sutí

1 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 310.12

2 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km - vzdálenost skládky 13km t 4 031,56

11 Přípravné a přidružené práce

3 113107141RO0 Odstraněni podkladu pl. do 200 m2, živice tt. 5 cm m2 68,00

4 1131Q7130R00 Odstraněni podkladu pl. 200 m2, bet,prostý tl.8 cm m2 33,00

5 111201101R00 Odstraněni křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 514,50

6 112107113ROO Kácení stromů o obvodu kmenů do 30 cm, včetně odřezáni větvi a ekologické likvidace kus 2,00

13 Hloubené vykopávky

7 132101101RO0 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor,2 do 100 m3 m3 116,00

S 131101101R00 Hloubeni nezapažených jam v hor.2 do 100 m3 m3 15,04

16 Přemístění výkopku

9 162307111R00 Vodorov prem vykop honn 1-4 5Q0m m3 131.04

10 167101102R00 Nakládáni výkopku z hor,1-4 v množství nad 100 m3 m3 131.04

17 Konstrukce ze zemin

11 171201101R00 Uloženi sypaniny do násypů nezhulněnýeh m3 44,00

18 Povrchové úpravy terénu

12 181006111R00 Rozprostřeni zemin v rov.ísklonu 1:5, II. do 10 cm mZ 441,50

19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubeni důlní

997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 165,30

997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů - vzdálenost skládky 13km t 2 148,90

13 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 1 165,30

27 Základy

14 271531111R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm m3 5,80

15 27S311114R00 Beton základ, pálek prostý z cem. portlad C 12/15 typ B m3 29,67

patky pro železobetonové sloupky oplocení typu B
16 275311114R00 Beton základ, patek prostý z cem. portlad. C 12715 typ CaO m3 5,67

zabetonování sloupků pro oplocení typu O a D
275311114ROO Beton základ patek prostý z cem, portlad, C 12/15 typ C a D m3 2,48

16 275311114R00 Beton základ pálek prostý z cem. portlad. C 12/15 typ C a D m3 0,16

zabetonování sloupků pro oploceni typu C a D
17 275311114R00 Beton základ, patek prostý z cem. portlad. C 12/15 m3 1,43

18 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výsky do 6 m 1 101,86

19 275321311ROO Železobeton základových pálek C 16,'20 {B 20) - oplocení typ A m3 31.42
31 Zdi podpěrně a volné

20 998151111R00 Přesun hmot, oploceni a zvláštní obj. zděné do 10m t 0,91

21 311361821R00 Výztuž nadzákládových zdí z betonářské oceli 10505 - dodávka výztuže včetně ohybů t 0,90

33 Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky

22 331232411ROO Stříška na sloupek betonová 40x40 kus 118,00

23 339928811R00 Osazení sloupku řadového bez zabetonováni kus 235,00

24 339921211R00 Sloup plotový 40x40cm z bet,tvarovek hladkých přír m 242,00

25 339921411R00 Sloup plotový 40x80cm z bet.tvarovek hladkých přir m 12,00

26 339361115R00 Uložení výztuže a probeion. plot.sloupku 40x40 cm {vratné dodávky betonu - dodávka výztuže je zahrnuta v samostatné položce) m 242,00

27 339361120R00 Uloženi výztuže a probeton. plot. sloupku 40x80 cm (včetně dodávky betonu - dodávka výztuže je zahrnuta v samostatné položce) mi 12,00

62 Úprava povrchů vnější

28 711212104R00 Penetrace savých podkladů Cemíx 0,25 l/m2 m2 399.36

29 63127252.A Tkanina sklovláknitá armovací PaulinA/ERTEX R 131 m2 399,36

30 622481211R00 Montáž výztužné sítě do štěrkového imelu m2 399,36

31 58556627 weber.therm plus ultra lepicí a štěrkový tmel kg 1 996,80

32 622471521R00 Omítka slěn,slhkonová.Terrasoi rýhov.2,0 mm,sl.2 m2 399.36

745 Elektroinstalace

69 R74552
DtM skriň rozpojovací v pilíři SR, osazení do zeminy hl. 80 cm, zapojení do stávajících rozvodů, vč. demontáže stávající skriné a <us 1,00

70 R74553 skříň rozpojovací v pilíři SR 302/NKW2 ESTA 9x40>0A 7025577, Vnější rozměry (š x v x hl): 660mm x 1930mm x 24Gmm kus 1,00

71 R74554 vyhotovení revizní zprávy rozpojovací skříně kus 1,00

767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)



33 767914130R00 í
34 767911130R00 l

76781113OR00 l
34 767911130ROO í
35 767916140R0O r
36 998767101R00 F
37 767912110R00 P

38 76791611OR00 í
39 767916110ROO [
40 767911130RO0 r

79 <

41 799-01VD \
96 !

919736123 1
42 966077111 ROD (

43
1

962032314R00 E
962032314R00 i

44 962032231R00 í
45 961044111R00 E
46 962051115R00 E

962052314R00 í
47 962052314R00 f
48 961044111ROO E

961044111R00 [

48 961044111R00 E
49 966067111R00 F

50 998981123R0O F
51 961044111RO0 E

52 767914VD F
53 13737830
54 14125351 F

54 14125351 F
55 59231400 I
56 31327504 F

57 31610362 [
58 31610805.A [
59 31610807 t
60 31610805.A [
61 31610362 E
62 31610805.A E
63 31610362 E
64 767VD [
65 7670DVD í
66 7672VD E
67 592330110 E
68 592330100 l

562330100 í
69 31327504 F
70 31327504 F

71 59231400 í

- ostnatého- drátu H do 2,0 m, vč. demontáže stávajícího ostnatého drátu

Ostatní konstrukce a práce PSV

Vytyčeni sítí
Bourání konstrukci

Řezáni stávajícího betonového krytu hl do 150 n
Odstraněni doplňkových konstrukcí do 20 kg

plotová pole z pletiva
iliíú cihelných!

1 (0,6*4)*44

demontáž plotu z pletiva a ocelových sloupků

Ostatní materiál

Plotové pole rámové 2x1.4 m - Plotový panel s 3D prolisem, povrchová úprava Zn+PVC, barva Zelená sila dlrátu: min. 5 mm

Plotové sloupky z ocelových trubek D 48x1,5 mm pozink
ocelových trubek D 46x1.5 mm podnk

Plotové sloupky z ocelových trubek D 48x1.5 mm pozink
D+M Sloupek plotový KZV12-280 20x18x200 cm
Pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2,2x2000mmRuidex
D+M vstupní branka ocelová 1500x2000 mm včetně kováni
D+M ocelová otevíravá brána š.5m vč, příčníků a táhel + kování + zarážky křidel
D+M ocelová otevíravá brána š. 10 m vč. příčníků a táhel + kováni + zarážky křidel
D+M ocelová otevíravá brána 1.6 m vč. příčníků a táhel + kováni + zarážky křídel
D+M vstupní branka ocelová 1250x2000 mm včetně kování
D+M ocelová otevíravá brána š.6 m vč. příčníků a táhel +- kování + zarážky křidel
D+M vstupní branka ocelová 1500x2000 mm, včetně kováni
D+M Bavoiet jednoslranný plochý univerzální, vč. demontáže stávajících bavoletů
Ostnatý drát na bavoletyí 3řady + návin)
D+M držák podhrabové desky 50 cm
D+M Deska plotová podhrabová PLT 250/5/50 PP hladká přírodní
D+M Deska plotová PLT196/5130 PPhladká přírodní

Pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2í2x2000mmFluidex
Pletivo 4hr drátěně plastifik 50x2,2x2000mmF[uidex
Sloupek plotový KZV12-2S0 20x18x280 cm

m 278,00
m 117,00

m 40,30
m 10.50
m 68,60
t 2,44

m 2 664,00
m 827,00
m 827.00
m 51,00

soub 1,00

m 105,60

kus 145,00

m3 58,00
m3 58,00

m3 25,25
m3 121,20
m2 607,00

m3 58,00
m3 12,14

m3 51,44

m3 2,48

rr>3 0,16
m 298,70

t 589,96
m3 6.80

ks 118,00

T 1,64
m 434,60
m 106,00
m 18,60
kus 118,00
m 101,00

kus 2,00
kus 1,00
kus 1.00
kus 2,00

kus 1,00
kus 1,00
kus 1.00
ks 542,00
m 2 664,00
kus 238,00
kus 122,00
kus 1 075,00

m 63,80
m 10,50
kus 38,00

Celková cena za Méněpráce

Celková cena za Vicepráce 229 294,40 Kč
Celková cena za Vicepráce ■ Méněpráce 122 230,40 Kč

Cena celkem za Vicepráce - Méněpráce bez DPH 122 230,40 Kč
21% DPH 25 668,38 Kč

Cena celkem za Vicepráce - Méněpráce vč, DPH 147 898,78 Kč

Celková cena za dílo bez DPH s1sO21% DPH 845 726,71 Kč
Celková cena za dílo vč. DPH 4 872 996.76 Kč

Z toho zhodnocení

Celkem bez DPH
DPH 21%

Celkem vč, DPH

6 158,00 Kč
1 293,18 Kč
7 451.18 Kč

Martin K0TT
Soikycsís 5
ICO: 71002
tet.: 556 71


